Num. |Data Atto Registro Num. Data Anno Numero [Oggetto Mov. in Privacy Settore Ufficio Trasparen |Data Data Fine
Reg. Reg. Esecutivita [Prop. Prop. Finanziaria za Pubblicazion [Pubblicazione
Gen. e
23 18/07/2023 [SEGRETERIA|1556 20/07/2023 |2023 1782 Impegno di Rilevante in SEGRETER [SEGRETER |Altro 24/07/2023 |08/08/2023
GENERALE spesa - Costo |Contabilita IA IA
registrazione GENERALE
telematica
contratto Rep.
1157 dell'
11/07/2023.
24 18/07/2023 (SEGRETERIA|1563 24/07/2023 |2023 1781 Impegno di Rilevante in SEGRETER [SEGRETER |Altro 24/07/2023 |08/08/2023
GENERALE spesa - Costo |Contabilita IA IA
registrazione GENERALE
telematica
contratto Rep.
1156 del
05/07/2023.
25 18/07/2023 [SEGRETERIA|[1564 24/07/2023 2023 1775 Impegno di Rilevante in SEGRETER [SEGRETER |Altro 24/07/2023 |08/08/2023
GENERALE spesa - Costo |Contabilita IA IA
registrazione GENERALE
telematica
contratto Rep.
1155 del
21/06/2023.
26 18/07/2023 (SEGRETERIA|1565 24/07/2023 |2023 1774 Impegno di Rilevante in SEGRETER [SEGRETER |Altro 24/07/2023 |08/08/2023
GENERALE spesa - Costo |Contabilita IA IA
registrazione GENERALE
telematica
contratto Rep.
1154 del
21/06/2023.
27 18/07/2023 [SEGRETERIA|1566 24/07/2023 2023 1773 Impegno di Rilevante in SEGRETER [SEGRETER |Altro 24/07/2023 |08/08/2023
GENERALE spesa - Costo |Contabilita IA IA
registrazione GENERALE

telematica

contratto Rep.

1153 del
19/06/2023.




28

19/07/2023

SEGRETERIA
GENERALE

1572

24/07/2023

2023

1794

Liquidazione
fattura n.
104_23 del
07.07.2023in

favore dell'Avv.

Francesco
Armenante (p.
IVA
04642670659)
per corso di
formazione sul
nuovo Codice
dei contratti
pubblici (D.
Lgs. n.
36/2023). CIG:
Z3D3B6FC20.

Liquidazione

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

25/07/2023

09/08/2023

29

20/07/2023

SEGRETERIA
GENERALE

1561

24/07/2023

2023

1825

Indennita di
risultato anno
2022.
Liquidazione.

Rilevante in
Contabilita

Si

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

Altro

25/07/2023

09/08/2023

30

02/08/2023

SEGRETERIA
GENERALE

1669

03/08/2023

2023

1936

Liquidazione -
Costo
registrazione
telematica
contratto Rep.
n. 1157 dell’
11/07/2023

Liquidazione

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

03/08/2023

18/08/2023

31

02/08/2023

SEGRETERIA
GENERALE

1670

03/08/2023

2023

1935

Liquidazione -
Costo
registrazione
telematica
contratto Rep.
n. 1156 del
05/07/2023

Liquidazione

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

03/08/2023

18/08/2023

32

02/08/2023

SEGRETERIA
GENERALE

1671

03/08/2023

2023

1934

Liquidazione -
Costo
registrazione
telematica
contratto Rep.
n. 1155 del
21/06/2023

Liquidazione

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

03/08/2023

18/08/2023




33

02/08/2023

SEGRETERIA
GENERALE

1672

03/08/2023

2023

1933

Liquidazione -
Costo
registrazione
telematica
contratto Rep.
n. 1154 del
21/06/2023

Liquidazione

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

03/08/2023

18/08/2023

34

02/08/2023

SEGRETERIA
GENERALE

1673

03/08/2023

2023

1931

Liquidazione -
Costo
registrazione
telematica
contratto Rep.
n. 1153 del
19/06/2023

Liquidazione

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

03/08/2023

18/08/2023

35

31/08/2023

SEGRETERIA
GENERALE

1849

31/08/2023

2023

2133

Controllo di
regolarita
amministrativa
nella fase
successiva ai
sensi dell’art.
147 bis del D.
Lgs. 267/2000.
Approvazione
check list per il
controllo
relativo gli
interventi
PNRR.

Non Rilevante
in Contabilita

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

Altro

31/08/2023

15/09/2023

36

05/09/2023

SEGRETERIA
GENERALE

1864

06/09/2023

2023

2156

L.R. n. 13 del
17 marzo 2023
recante
“Disposizioni
per l'istituzione
del nuovo
Comune di
Pescara”.
Accertamento
dei contributi
regionali
previsti
dall’art. 1,
commi 27 e 28.

Rilevante in
Contabilita

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

Altro

12/09/2023

27/09/2023




37

21/09/2023

SEGRETERIA
GENERALE

2041

27/09/2023

2023

2310

Accertamento
di entrata
quote di
adesione
comuni per il
corso di
formazione, a
cura dell’Avv.
Francesco
Armenante, sul
nuovo codice
dei contratti
pubblici (D.
Lgs. 36/2023).

Rilevante in
Contabilita

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

Altro

28/09/2023

13/10/2023

38

17/10/2023

SEGRETERIA
GENERALE

2214

17/10/2023

2023

2580

Accertamento
di entratae
contestuale
impegno di
spesa per la
restituzione del
deposito
cauzionale in
favore della
societa Halley
Informatica
S.R.L.

Rilevante in
Contabilita

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

Altro

18/10/2023

02/11/2023

39

17/10/2023

SEGRETERIA
GENERALE

2215

17/10/2023

2023

2574

AFFIDAMENTO
DIRETTO PERIL
SERVIZIO
FORMAZIONE
OBBLIGATORIA
ANTICORRUZIO
NE PER IL
PERSONALE
DIPENDENTE -
FORMANAGEM
ENT SRL. CIG:
Z753CC9C3D

Impegno

SEGRETER
1A
GENERALE

SEGRETER
1A

18/10/2023

02/11/2023




40

30/10/2023

SEGRETERIA
GENERALE

2337

31/10/2023

2023

2719

Liquidazione
deposito
cauzionale in
favore della
societa Halley
Informatica
S.R.L.

Liquidazione

Si

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

02/11/2023

17/11/2023

41

30/10/2023

SEGRETERIA
GENERALE

2336

31/10/2023

2023

2716

Liquidazione
deposito
cauzionale in
favore della
societa Civica
S.r.l. (p.IVA
01996990683).

Liquidazione

Si

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

02/11/2023

17/11/2023

42

06/11/2023

SEGRETERIA
GENERALE

2380

07/11/2023

2023

2785

Accertamento
di entratae
contestuale
impegno di
spesa per la
restituzione del
deposito
cauzionale in
favore del
Collegio
Regionale
Guide Alpine
della Regione
Abruzzo

Rilevante in
Contabilita

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

Altro

07/11/2023

22/11/2023




43

07/11/2023

SEGRETERIA
GENERALE

2391

07/11/2023

2023

2786

Accertamento
di entrata della
tariffa oraria
per l'uso della
sala consiliare,
per la
conferenza
stampa di
presentazione
della
Manifestazione
Nazionale "La
Via Maestra,
insieme per la
Costituzione",
da parte della
Lega delle
Autonomie
Locali "Ali".

Rilevante in
Contabilita

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

Altro

08/11/2023

23/11/2023

44

14/11/2023

SEGRETERIA
GENERALE

2452

16/11/2023

2023

2845

Partecipazione
din.3
dipendenti
dell’ente al
Seminario
organizzato
dalla
Associazione
Vighenzi e dal
Centro di
Formazione
professionale
Zanardelli “La
riforma dei SPL
ed i nuovi
obblighi di
ricognizione
periodica”.
IMPEGNO DI
SPESA. CIG
Z553D2A0C1.

Impegno

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

17/11/2023

02/12/2023




45

15/11/2023

SEGRETERIA
GENERALE

2462

16/11/2023

2023

2869

Liquidazione
deposito
cauzionale in
favore del
Collegio
Regionale
Guide Alpine
della Regione
Abruzzo.

Liquidazione

S

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

17/11/2023

02/12/2023

46

15/11/2023

SEGRETERIA
GENERALE

2485

20/11/2023

2023

2848

DIRITTOITALIA
SRL.
PARTECIPAZIO
NE AL
WEBINAR SU
“MEPA CORSO
PRATICO PER
LA
REALIZZAZIONE
DI GARE
D’APPALTO
DOPO
L'INTRODUZIO
NE DEL NUOVO
CODICE DEGLI
APPALTI.
NUOVE
FUNZIONALITA
, NUOVI
STRUMENTI,
CASI PRATICI E
SIMULAZIONI
OPERATIVE”.CI
G Z843D27D61

Impegno

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

21/11/2023

06/12/2023

47

27/11/2023

SEGRETERIA
GENERALE

2527

27/11/2023

2023

2971

Approvazione
check list di
controllo su
atti della
SpoltoreServizi
S.r.l. - primo
quadrimestre
2023.

Non Rilevante
in Contabilita

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
1A

Altro

30/11/2023

15/12/2023




48

29/11/2023

SEGRETERIA
GENERALE

2561

30/11/2023

2023

3002

Partecipazione
din.3
dipendenti
dell’ente al
Seminario
organizzato
dalla
Associazione
Vighenzi e dal
Centro di
Formazione
professionale
Zanardelli “La
riforma dei SPL
ed i nuovi
obblighi di
ricognizione
periodica”.
LIQUIDAZIONE.
ClG
Z553D2A0C

Liquidazione

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

01/12/2023

16/12/2023

49

11/12/2023

SEGRETERIA
GENERALE

2694

11/12/2023

2023

3153

DIRITTOITALIA
SRL.CIG
Z843D27D61-
LIQUIDAZIONE

Liquidazione

SEGRETER
IA
GENERALE

SEGRETER
IA

12/12/2023

27/12/2023

50

14/12/2023

SEGRETERIA
GENERALE

2736

14/12/2023

2023

3215

SERVIZIO
FORMAZIONE
OBBLIGATORIA
ANTICORRUZIO
NE PER IL
PERSONALE
DIPENDENTE -
FORMANAGEM
ENT SRL. CIG:
Z753CC9C3D -
LIQUIDAZIONE.

Liquidazione

SEGRETER
1A
GENERALE

SEGRETER
1A

15/12/2023

30/12/2023




51 14/12/2023 |SEGRETERIA (2748 14/12/2023 |2023 3226 L.R.n.13 del [Impegno SEGRETER [SEGRETER 18/12/2023 |02/01/2024
GENERALE 17 marzo 2023 IA IA
recante GENERALE
“Disposizioni
per l'istituzione
del nuovo
Comune di
Pescara”.
Impegno di
spesa.
52 20/12/2023 |SEGRETERIA[2788 20/12/2023 2023 3293 Affidamento [Impegno SEGRETER [SEGRETER 20/12/2023 |04/01/2024
GENERALE diretto 1A 1A
triennale del GENERALE
servizio di

“Responsabile
della
protezione dei
dati (D.P.O.)"
all'Avv. Sandro
Di Minco, con
decorrenza dal
01.01.2024 al
31.12.2026.




