Num.	Data Atto	Registro	Num.	Data	Anno	Numero	Oggetto	Mov. in	Privacy	Settore	Ufficio	Trasparen	Data	Data Fine
Reg.			Reg. Gen.	Esecutività	Prop.	Prop.		Finanziaria				za	Pubblicazion e	Pubblicazione
23	18/07/2023	SEGRETERIA GENERALE	1556	20/07/2023	2023	1782	Impegno di spesa - Costo registrazione telematica contratto Rep. 1157 dell' 11/07/2023.	Rilevante in Contabilità		1	SEGRETER IA	Altro	24/07/2023	08/08/2023
24	18/07/2023	SEGRETERIA GENERALE	1563	24/07/2023	2023	1781	Impegno di spesa - Costo registrazione telematica contratto Rep. 1156 del 05/07/2023.	Rilevante in Contabilità		SEGRETER IA GENERALE	SEGRETER IA	Altro	24/07/2023	08/08/2023
25	18/07/2023	SEGRETERIA GENERALE	1564	24/07/2023	2023	1775	Impegno di spesa - Costo registrazione telematica contratto Rep. 1155 del 21/06/2023.	Rilevante in Contabilità		SEGRETER IA GENERALE	SEGRETER IA	Altro	24/07/2023	08/08/2023
26	18/07/2023	SEGRETERIA GENERALE		24/07/2023	2023	1774	Impegno di spesa - Costo registrazione telematica contratto Rep. 1154 del 21/06/2023.	Rilevante in Contabilità		IA GENERALE				08/08/2023
27	18/07/2023	SEGRETERIA GENERALE	1566	24/07/2023	2023	1773	Impegno di spesa - Costo registrazione telematica contratto Rep. 1153 del 19/06/2023.	Rilevante in Contabilità		1	SEGRETER IA	Altro	24/07/2023	08/08/2023

28		SEGRETERIA GENERALE		24/07/2023		1794	Liquidazione fattura n. 104_23 del 07.07.2023 in favore dell'Avv. Francesco Armenante (p. IVA 04642670659) per corso di formazione sul nuovo Codice dei contratti pubblici (D. Lgs. n. 36/2023). CIG: Z3D3B6FC20.		GENERALE	IA			09/08/2023
29	20/07/2023	SEGRETERIA GENERALE	1561	24/07/2023	2023	1825	Indennità di risultato anno 2022. Liquidazione.	Rilevante in Contabilità	1	SEGRETER IA	Altro	25/07/2023	09/08/2023
30	02/08/2023	SEGRETERIA GENERALE	1669	03/08/2023	2023	1936	Liquidazione - Costo registrazione telematica contratto Rep. n. 1157 dell' 11/07/2023	Liquidazione	SEGRETER IA GENERALE	IA		03/08/2023	18/08/2023
31	02/08/2023	SEGRETERIA GENERALE	1670	03/08/2023	2023	1935	Liquidazione - Costo registrazione telematica contratto Rep. n. 1156 del 05/07/2023	Liquidazione	SEGRETER IA GENERALE	IA		03/08/2023	18/08/2023
32	02/08/2023	SEGRETERIA GENERALE	1671	03/08/2023	2023	1934	Liquidazione - Costo registrazione telematica contratto Rep. n. 1155 del 21/06/2023	Liquidazione	SEGRETER IA GENERALE	IA		03/08/2023	18/08/2023

		GENERALE				1933	Costo registrazione telematica contratto Rep. n. 1154 del 21/06/2023	Liquidazione	IA GEN	NERALE	SEGRETER IA			18/08/2023
34	02/08/2023	SEGRETERIA GENERALE	1673	03/08/2023	2023	1931	Liquidazione - Costo registrazione telematica contratto Rep. n. 1153 del 19/06/2023	Liquidazione	IA		SEGRETER IA		03/08/2023	18/08/2023
35	31/08/2023	SEGRETERIA GENERALE	1849	31/08/2023	2023	2133	Controllo di regolarità amministrativa nella fase successiva ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000. Approvazione check list per il controllo relativo gli interventi PNRR.	Non Rilevante in Contabilità	IA		SEGRETER IA	Altro	31/08/2023	15/09/2023
36	05/09/2023	SEGRETERIA GENERALE	1864	06/09/2023	2023	2156	L.R. n. 13 del 17 marzo 2023 recante "Disposizioni per l'istituzione del nuovo Comune di Pescara". Accertamento dei contributi regionali previsti dall'art. 1, commi 27 e 28.		IA		SEGRETER IA	Altro	12/09/2023	27/09/2023

37	1	SEGRETERIA GENERALE	2041	27/09/2023	2023	2310	Accertamento di entrata quote di adesione comuni per il corso di formazione, a cura dell'Avv. Francesco Armenante, sul nuovo codice dei contratti pubblici (D. Lgs. 36/2023).	Rilevante in Contabilità		SEGRETER IA	Altro	28/09/2023	13/10/2023
38	1	SEGRETERIA GENERALE	2214	17/10/2023	2023	2580	Accertamento di entrata e contestuale impegno di spesa per la restituzione del deposito cauzionale in favore della società Halley Informatica S.R.L.	Rilevante in Contabilità		SEGRETER IA	Altro	18/10/2023	02/11/2023
39	17/10/2023	SEGRETERIA GENERALE	2215	17/10/2023	2023		AFFIDAMENTO DIRETTO PER IL SERVIZIO FORMAZIONE OBBLIGATORIA ANTICORRUZIO NE PER IL PERSONALE DIPENDENTE - FORMANAGEM ENT SRL. CIG: Z753CC9C3D			SEGRETER IA		18/10/2023	02/11/2023

40	20/10/2022	CECDETERIA	2227	31/10/2023	2023	2719	Liquidazione	Liquidaziona	Si	SEGRETER	CECDETER	I	02/11/2023	17/11/2022
40	30/10/2023	SEGRETERIA	2337	31/10/2023	2023	2/19	1 '	Liquidazione	51	1	ı		02/11/2023	1//11/2023
		GENERALE					deposito			1	IA			
							cauzionale in			GENERALE				
							favore della							
							società Halley							
							Informatica							
							S.R.L.							
41	30/10/2023	SEGRETERIA	2336	31/10/2023	2023	2716	Liquidazione	Liquidazione	Si	SEGRETER	SEGRETER		02/11/2023	17/11/2023
		GENERALE					deposito			IA	IΑ			
							cauzionale in			GENERALE				
							favore della							
							società Civica							
							S.r.l. (p.IVA							
							01996990683).							
							,							
42	06/11/2023	SEGRETERIA	2380	07/11/2023	2023	2785		Rilevante in			SEGRETER	Altro	07/11/2023	22/11/2023
		GENERALE					di entrata e	Contabilità	1	1	IA			
							contestuale			GENERALE				
							impegno di							
							spesa per la							
							restituzione del							
							deposito							
							cauzionale in							
							favore del							
							Collegio							
							Regionale							
							Guide Alpine							
							della Regione							
							Abruzzo							

43	07/11/2023	SEGRETERIA	2391	07/11/2023	2023	2786	Accertamento	Rilevante in	SEGRETER	SEGRETER	Altro	08/11/2023	23/11/2023
		GENERALE					di entrata della	I I		IA			
							tariffa oraria		GENERALE				
							per l'uso della						
							sala consiliare,						
							per la						
							conferenza						
							stampa di						
							presentazione						
							della						
							Manifestazione						
							Nazionale "La						
							Via Maestra, insieme per la						
							Costituzione",						
							da parte della						
							Lega delle						
							Autonomie						
							Locali "Ali".						
1	4 4 /4 4 /0 0 0 0		2.52	10/11/2022	2222	22.5		l.				47/44/2222	00/10/0000
44	14/11/2023	1	2452	16/11/2023	2023	2845	Partecipazione	Impegno	 SEGRETER	l		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023	SEGRETERIA GENERALE	2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3	Impegno	IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti	Impegno		IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al	Impegno	IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al Seminario	Impegno	IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al Seminario organizzato	Impegno	IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al Seminario organizzato dalla	Impegno	IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al Seminario organizzato dalla Associazione	Impegno	IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al Seminario organizzato dalla	Impegno	IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al Seminario organizzato dalla Associazione Vighenzi e dal	Impegno	IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al Seminario organizzato dalla Associazione Vighenzi e dal Centro di	Impegno	IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al Seminario organizzato dalla Associazione Vighenzi e dal Centro di Formazione	Impegno	IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al Seminario organizzato dalla Associazione Vighenzi e dal Centro di Formazione professionale		IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al Seminario organizzato dalla Associazione Vighenzi e dal Centro di Formazione professionale Zanardelli "La riforma dei SPL ed i nuovi		IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al Seminario organizzato dalla Associazione Vighenzi e dal Centro di Formazione professionale Zanardelli "La riforma dei SPL ed i nuovi obblighi di		IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al Seminario organizzato dalla Associazione Vighenzi e dal Centro di Formazione professionale Zanardelli "La riforma dei SPL ed i nuovi obblighi di ricognizione		IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al Seminario organizzato dalla Associazione Vighenzi e dal Centro di Formazione professionale Zanardelli "La riforma dei SPL ed i nuovi obblighi di ricognizione periodica".		IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al Seminario organizzato dalla Associazione Vighenzi e dal Centro di Formazione professionale Zanardelli "La riforma dei SPL ed i nuovi obblighi di ricognizione periodica". IMPEGNO DI		IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al Seminario organizzato dalla Associazione Vighenzi e dal Centro di Formazione professionale Zanardelli "La riforma dei SPL ed i nuovi obblighi di ricognizione periodica". IMPEGNO DI SPESA. CIG		IA	IA		17/11/2023	02/12/2023
44	14/11/2023		2452	16/11/2023	2023	2845	di n. 3 dipendenti dell'ente al Seminario organizzato dalla Associazione Vighenzi e dal Centro di Formazione professionale Zanardelli "La riforma dei SPL ed i nuovi obblighi di ricognizione periodica". IMPEGNO DI		IA	IA		17/11/2023	02/12/2023

45	15/11/2023	SEGRETERIA GENERALE	2462	16/11/2023	2023	2869	Liquidazione deposito cauzionale in favore del Collegio Regionale Guide Alpine della Regione Abruzzo.	Liquidazione	1	SEGRETER IA		17/11/2023	02/12/2023
46	15/11/2023	SEGRETERIA GENERALE	2485	20/11/2023	2023	2848	DIRITTOITALIA SRL. PARTECIPAZIO NE AL WEBINAR SU "MEPA CORSO PRATICO PER LA REALIZZAZIONE DI GARE D'APPALTO DOPO L'INTRODUZIO NE DEL NUOVO CODICE DEGLI APPALTI. NUOVE FUNZIONALITÀ , NUOVI STRUMENTI, CASI PRATICI E SIMULAZIONI OPERATIVE".CI G Z843D27D61		SEGRETER IA GENERALE	IA		21/11/2023	06/12/2023
47	27/11/2023	SEGRETERIA GENERALE	2527	27/11/2023	2023	2971	Approvazione check list di controllo su atti della SpoltoreServizi S.r.l primo quadrimestre 2023.	Non Rilevante in Contabilità	1	SEGRETER IA	Altro	30/11/2023	15/12/2023

40	20/11/2022	CECDETERIA	25.64	20/11/2022	2022	12002	Douboois!	Lianniala el ene	CECDETES	CECDETES	01/12/2022	16/12/2022
48	29/11/2023		2561	30/11/2023	2023	3002	Partecipazione	Liquidazione	SEGRETER	l	01/12/2023	16/12/2023
		GENERALE					di n. 3		1	IA		
							dipendenti		GENERALE			
							dell'ente al					
							Seminario					
							organizzato					
							dalla					
							Associazione					
							Vighenzi e dal					
							Centro di					
							Formazione					
							professionale					
							Zanardelli "La					
							riforma dei SPL					
							ed i nuovi					
							obblighi di					
							ricognizione					
							periodica".					
							LIQUIDAZIONE.					
							Z553D2A0C					
							2553D2AUC					
49	11/12/2023	SEGRETERIA	2694	11/12/2023	2023	3153	DIRITTOITALIA	Liquidazione	SEGRETER	SEGRETER	12/12/2023	27/12/2023
	' '	GENERALE					SRL.CIG	·	1	IA		
							Z843D27D61-		GENERALE			
							LIQUIDAZIONE					
50	14/12/2023	SEGRETERIA	2736	14/12/2023	2023	3215	SERVIZIO	Liquidazione	SEGRETER	SEGRETER	15/12/2023	30/12/2023
		GENERALE					FORMAZIONE		IA	IA		
							OBBLIGATORIA		GENERALE			
							ANTICORRUZIO					
							NE PER IL					
							PERSONALE					
							DIPENDENTE -					
							FORMANAGEM					
							ENT SRL. CIG:					
							Z753CC9C3D -					
							LIQUIDAZIONE.					

51	14/12/2023	SEGRETERIA GENERALE	2748	14/12/2023	2023	L.R. n. 13 del 17 marzo 2023 recante "Disposizioni per l'istituzione del nuovo Comune di Pescara". Impegno di spesa.		IA	I	SEGRETER IA	18/12/2023	02/01/2024
52	20/12/2023	SEGRETERIA GENERALE	2788	20/12/2023	2023	Affidamento diretto triennale del servizio di "Responsabile della protezione dei dati (D.P.O.)" all'Avv. Sandro Di Minco, con decorrenza dal 01.01.2024 al 31.12.2026.	Impegno	IA	I	SEGRETER IA	20/12/2023	04/01/2024